

HESSELAGER ENERGI ApS

Landevejen 202
5874 Hesselager

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2017

Birthe Lærke Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HESSELAGER ENERGI ApS
Landevejen 202
5874 Hesselager

CVR-nr: 35230874
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/2017 viser et resultat på kr. 156.180 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		203.040	-19.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.800	0
Resultat af ordinær primær drift		200.240	-19.097
Andre finansielle indtægter		18	8
Øvrige finansielle omkostninger		-30	-7.368
Ordinært resultat før skat		200.228	-26.457
Skat af årets resultat		-44.048	4.180
Årets resultat		156.180	-22.277
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		156.180	-22.277
I alt		156.180	-22.277

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt		25.200	0
Anlægsaktiver i alt		25.200	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		439.990	82.098
Andre tilgodehavender		0	81.744
Periodeafgrænsningsposter		0	4.083
Tilgodehavender i alt		439.990	167.925
Likvide beholdninger		95.720	88.785
Omsætningsaktiver i alt		535.710	256.710
Aktiver i alt		560.910	256.710

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		132.613	-23.567
Egenkapital i alt		212.613	56.433
Hensættelse til udskudt skat		924	898
Hensatte forpligtelser i alt		924	898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.015	95.161
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		161.820	75.487
Skyldig selskabsskat		0	9.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.538	19.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		347.373	199.379
Gældsforpligtelser i alt		347.373	199.379
Passiver i alt		560.910	256.710

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på kr. 140.000
Selskabet er sambeskattet med Just Pallets ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.